
Čekám

Věra Špinarová

Vím jak rád se touláš 
plamen tvůj těžko spoutám 
k tobě jak na nebe stoupám 
sem tvá i když snad hloupá 
Nic není když se mnou tu nejsi teď lásko má 
nic není když fotku jen mám 
nic není a srdce je dál všanc náhodám 
nic není jen marně se ptám 

Jen já pochopím že rád si užíváš 
jen já o tom vím a čekám 
jen já nebrečím 
a dál jsem zblázněná 
jen já málo spím a čekám 

Vím že až se jednou vrátíš 
nepoznám větší štěstí 
lásko život se krátí 
proč já čekám v tom dešti 
Nic není když se mnou tu nejsi teď lásko má 
nic není když fotku jen mám 
nic není a srdce je dál všanc náhodám 
nic není jen marně se ptám 

Jen já pochopím že rád si užíváš 
jen já o tom vím a čekám  
jen já nebrečím 
a dál jsem zblázněná 
jen já málo spím a čekám 

Jen já pochopím že rád si užíváš 
jen já o tom vím a čekám  
jen já nebrečím 
a dál jsem zblázněná 
jen já málo spím a čekám 

Jen já pochopím že rád si užíváš 
jen já o tom vím a čekám  
jen já nebrečím 
a dál jsem zblázněná 
jen já málo spím a čekám 
čekám v dešti dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

